
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 10 marca 1980 r Nr 1 poz. 1-9

TREŚĆ

Uchwały Rad Narodowych

Poz. 1 — Uchwała Nr X I/ll/7 9  Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Łapach z dnia 7 grudnia 1979 r.' 
w sprawie zmiany w miejscowym planie szcze
gółowym zagospodarowania przestrzennego cen
trum miasta Łapy.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 2 — Zarządzenie Nr 1/80 W ojewody Białostockiego 
z dnia 2 stycznia 1980 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie utworzenia, zakresu działania i orga
nizacji Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych w Białymstoku.

Poz 3 _  Zarządzenie Nr 4/79 Naczelnika Miasta Hajnów
ki z dnia 31 grudnia 1979 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego os. Paszki Północ w Haj
nówce.

Poz 4 — Zarządzenie Nr 5/79 Naczelnika Miasta Hajnówki 
z dnia 31 grudnia 1979 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki 
budowlane w Hajnówce os. Paszki Północ.

Poz 5 — Zarządzenie Nr 9/79 Naczelnika Gminy w Tu
rośli Kościelnej z dnia 31 grudnia 1979 r. w spra

wie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń uprosz
czonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Turośń Kościelna.

Poz. 6 — Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Supraślu z dnia  4 stycznia 1980 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od ustaleń uproszczo
nych planów zagospodarowania przestrzennego 
gminy Supraśl i byłej gminy Zaścianki.

Poz. 7 — Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 7 stycznia 1980 r. w spra
wie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń upro
szczonego planu zagospodarowania przestrzenne
go gminy Wasilków.

Poz. 8 — Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Miasta Bielska 
Podlaskiego z dnia 16 stycznia 1980 r. w spra
wie ustalenia i podziału terenu na działki budo
wlane w Bielsku Podlaskim w obrębie ulic: Mi
ckiewicza, Sawickiej i Żwirki i Wigury.

Poz. 9 — Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Gminy w Ju
chnowcu Dolnym z dnia 18 stycznia 1980 r. 
w  sprawie wprowadzenia odstępstw od ustaleń 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen
nego b . gminy Zaścianki i gminy Juchnowiec 
Dolny.

Poz. 1

Uchwala Nr X I /ll /7 9

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 7 grudnia 1979 r.

sprawie zmiany w miejscowym planie szczegółowym 
gospodarowania przestrzennego centrum miasta Łapy.

1 Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Łapach uchwala, co następuje:

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Czesław Miłkowski

Poz. 2

Zarządzenie Nr 1/80 
Wojewody Białostockiego
z dnia 2 stycznia 1980 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia, zakresu 
działania i organizacji Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Terenów Rolnych w Białymstoku.

 Wprowadza się zmianę w miejscowym planie szczegóło
wym zagospodarowania przestrzennego centrum miasta Ła
py zatwierdzonym Uchwałą Nr VI/26/77 Rady Narodowej 

Miasta i Gminy w Łapach z dnia 4 marca 1977 r. — pole
gającą na przeznaczeniu terenu projektowanego parkingu 

oznaczonego w  planie symbolem A5K położonego przy ul. 
Plac XX-lecia wraz z fragmentem terenu zieleni parkowej 
oznaczonej na planie symbolem A6ZP położonego przy ul. 
Plac XX-lecia pod rozbudowę istniejących obiektów straży 

pożarnej.

§ 2

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Łapach. ,

Na podstawie §§ 1 i 3 uchwały Nr 122/75 Rady Ministrów 
z dnia 10 lipca 1975 r. w sprawie utworzenia wojewódzkich 
biur geodezji i terenów rolnych oraz zadań w zakresie 
gospodarki ziemią i § 1 zarządzenia Nr 143 Ministra Rol
nictwa z dnia 19 lipca 1975 r. w  sprawie organizacji i za
kresu działania wojewódzkich biur geodezji i terenów rol
nych zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 73/75 Wojewody Białostoc
kiego z dnia 25 września 1975 r. zmieniające zarządzenie 
Nr 50/75 z dnia 8 sierpnia 1975 r. w sprawie utworzenia, 
zakresu działania i organizacji Wojewódzkiego Biura Ge
odezji i terenów Rolnych w Białymstoku.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 1/Poz.

§ 2

§ 9 zarządzenia Nr 50/75 z dnia 8 sierpnia 1975 r. otrzy
muje następujące brzmienie:
„Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Biura do spra
wowania nadzoru nad terenowymi organami administracji 
państwowej stopnia podstawowego w zakresie racjonalnego 
wykorzystania ziemi i ochrony gruntów rolnych oraz. w y
konywania przepisów dotyczących gospodarki i obrotu zie
mią, regulowania własności gospodarstw rolnych, prowadze
nia ewidencji, klasyfikacji, scalenia i wymiany gruntów 
oraz administrowania nieruchomościami PFZ, a także wy
k onywania całości zadań w zakresie rekultywacji grun
tów rolnych wg zasad ustalonych w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 20 października 1972 r. (Dz.U. Nr 48, 
poz. 303), łącznie z dysponowaniem funduszem ochrony i re
kultywacji gruntów rolnych wg zasad ustalonych w uchwa
le Nr 140 Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. (Mon. 
Pol. Nr 28, poz. 137)” .

§ 3

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i obowiązuje od 1 stycznia 1980 r.

Wojewoda 
(—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 3

Zarządzenie Nr 4/79 
Naczelnika Miasta Hajnówki

z dnia 31 grudnia 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu os. Paszki Północ 
w Hajnówce.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
d arowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31 poz. 135) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenu położonego w Hajnówce 
w obrębie ulic: Południowej, Krótkiej, Elektrycznej i Pod
dolnej, przedstawiony na rysunku planu w skali 1:1000 
oraz w tekście planu, stanowiących załącznik do niniej
szego zarządzenia.

§ 2

Realizację zarządzenia powierza się Referatowi Gospodar
ki Terenowej Urzędu Miejskiego w Hajnówce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta 
(—) inż. Stanisław Kostera

Poz. 4 
Zarządzenie Nr 5/79 

Naczelnika Miasta Hajnówki
z dnia 31 grudnia 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Hajnówce os. Paszki Północ.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania
1 podziału terenów budownictwa . jednorodzinnego i za
grodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz.

242) stosownie do zarządzenia Nr 1 Ministra administracji’ 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
stycznia 1978 r .w sprawie wykorzystania terenów na cele 
budownictwa jednorodzinnego w miastach i uproszczenie 
dokumentacji niezbędnej do ich ustalania i podziału (Dz. 
Urz. Min. AGTiOŚ Nr 1, poz. 2), zarządza się, co następuj

Ustala się teren budowlany w skład, którego wchodzi 
nieruchomości położone w  Hajnówce w obrębie ulic: Po
łudniowej, Krótkiej, Elektrycznej i Podddolnej oraz 
podział na normatywne działki budowlane, jak na mapie 
w skali 1:1000 stanowiącej załącznik do niniejszego zarzą
dzenia, z uwzględnieniem uwag i wniosków, wniesionych 
przez zainteresowanych, w okresie wyłożenia projektu za
rządzenia do publicznego wglądu.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie wymienionym w § 1:
1) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1981 i za

kończyć w roku 1983,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1981 i za

kończyć w  roku 1982,
3) budowę ulic rozpocząć w roku 1982 i zakończyć w roku 

1983.
§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 
Terenami w Hajnówce.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1 miesiąca  
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkim 
Rady Narodowej w Białymstoku.

Naczelnik Miasta 
(—) inż. Stanisław Koster

Poz. 5 
Zarządzenie Nr 9/79 

Naczelnika Gminy w Turośni Kościelnej
z dnia 31 grudnia 1979 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń uprosz
czonego planu zagospodarowania przestrzennego gmin 
Turośń Kościelna.

Na podstawie § 11 uchwały 148 Rady Ministrów z 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 136) oraz 
uzyskaniu zgody decyzją Nr 77/79 W ojewody Białostockiego 
z dnia 27 grudnia 1979 r. zarządza się,, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń uproszczonego 
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Turośń Ko
ścielna zatwierdzonego zarządzeniem Nr 51/74 Naczelnika 
Powiatu w Łapach z dnia 23 grudnia 1974 r. (Dz. Urz.) 
WRN z 1975 r. Nr 4, poz. 36) polegające na przeznaczeń 
terenów rolnych i leśnych w obrębie wsi Pomigacze (wg za
łącznika graficznego) pod składowisko odpadów palenisko
wych projektowanej EC III wraz z niezbędnymi strefami 
sanitarnymi.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Gminy 
(—) Witold Łapiński

Poz. 6
Zarządzenie Nr 1/80 

Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu
z dnia 4 stycznia 1980 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń uproszczo
nych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Sup
raśl i byłej gminy Zaścianki.



nr 1/Poz. 6—9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str.3

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad

niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz pa 
zyskaniu zgody decyzją Nr 75/79 Wojewody Białostockie

go z dnia 27 grudnia 1979 r. zarządza się, co następuje:

§1  '
Wprowadza się odstępstwo od ustaleń uproszczonego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Supraśl za
twierdzonego zarządzeniem Nr 97/74 Naczelnika Powiatu 
r Białymstoku z dnia 18 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN 
1975 r. Nr 4, poz. 36) polegające na:
-przeznaczeniu terenów rolnych w obrębie wsi Ogrod
niczki (wg załącznika graficznego) pod bazy przedsię
biorstw budowy zbiornika wodnego i III-go ujęcia wody 
na rzece Supraśl

-przeznaczeniu wyrobiska żwiru w obrębie wsi Ogrod
niczki pod miejsce lagunowania osadów ze stacji uzdat
niania wody Ii-go ujęcia wraz z niezbędnymi strefami 
sanitarnymi.

§ 2
Wprowadza się odstępstwo od ustaleń uproszczonego pla
nu zagospodarowania przestrzennego byłej gminy Zaścian
ki zatwierdzonego zarządzeniem Nr 91/74 Naczelnika Powia
tu w Białymstoku z dnia 18 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN 
1975 r. Nr 4, poz. 36) polegające na przeznaczeniu tere
nów rolnych w obrębie wsi Sowlany (wg załącznika gra
ficznego) pod składowisko odpadów paleniskowych EC II 
raz z niezbędnymi strefami ochrony sanitarnej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr inż. St. Kondracki

Poz. 7

Zarządzenie Nr 1/80 
Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 7 stycznia 1980 r.

sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń uproszczo
nego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wa
silków.
Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
lipca  1976 . r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 

zagadnienia i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 136) oraz
o uzyskaniu zgody decyzją Nr 76/79 Wojewody Białostoc
ko z dnia 27 grudnia 1979 roku zarządza się, co nastę
puje: 

§ 1 
Wprowadza się odstępstwa od ustaleń uproszczonego pla
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Wasilków za
twierdzonego zarządzeniem Nr 92/74 Naczelnika Powiatu 
Białymstoku z dnia 18 grudnia 1974 roku (Dz. Urz. WRN 
1975 r. Nr 4 poz. 36) polegające na przeznaczeniu tere
nów rolnych w obrębie wsi Nowodworce (wg załącznika 
graficznego) pod lokalizację stacji uzdatniania wody wraz 
urządzeniami towarzyszącymi i strefami ochrony sani
tarnej III-go ujęcia wody miasta Białegostoku na rzece
Supraśl.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) mgr inż. Eugeniusz Sawicki

Poz 8

Zarządzenie Nr 1/80 
Naczelnika Miasta Bielska Podlaskiego 

z dnia 16 stycznia 1980 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenu na działki budowlane 
w Bielsku Podlaskim w obrębie ulic: Mickiewicza, Sawickiej 
i Żwirki i Wigury.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) i stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia Mi
nistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania rozgraniczania
i jego podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242), zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren budowy, w skład którego wchodzą nie

ruchomości położone w rejonie ulicy Mickiewicza, Ko
walskiej, H. Sawickiej i Żwirki i Wigury oznaczone w ope
racie ewidencji gruntów m. Bielska Podlaskiego jako nie
ruchomości oznaczone Nr Nr 2109, 2105/2, 2219, 2220, 2222, 2223, 
2225, 2226/2, 2226/1, 2097/1, 2192/1, 2192/2, 2206/1, 2212/1, 
2257/3, 2202, 2201, 1139, 1140/1, 2113/1, 4011, 4215, 2248, 2249, 
2216/2, 4065, 1179/2, 1186/5, 1186/1, 1186/2, 1186/4 i części nieru
chomości oznaczone Nr. Nr. 1167, 1171/2, 1172, 1174, 1175, 
1176, 2112, 2111, 2110, 2108, 2221, 2227, 2228, 2229, 2192, 2193, 
2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2203, 2205, 2206/2, 2207, 
2208, 2209, 2210, 2212/2, 1173, 2216/4, 2230, 2256/3, 2231/1, 
2200, 1179/5, 2224, 2256/2, 2187/2 oraz jego podział na nor
matywne działki budowlane jak wykazano w projekcie po
działu w skali 1:500 i rejestrze pomiarowym stanowiącym 
załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą

dzeń komunalnych na terenie wymienionym w § 1:
1) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w 1981 r. i za

kończyć w 1982 r.
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w 1981 r. i zakoń

czyć w 1982 r.,
3) budowę ulic rozpocząć w roku 1984 i zakończyć w 1987 r.

§ 3
Wniesione przez Ob. Ob. Eugeniusza Koryckiego, Jana 

Żyluka, Czesława Zajdycha, Eugenii Popławskiej, Stanisła
wa Płonowskiego, Aleksego Łapciewa, Stanisława Koto
wicza, Aleksandra Kiryluka, Marii i Antoniego Wanagos 
w okresie wyłożenia projektu niniejszego zarządzenia, 
uwagi i wnioski pozostawić bez uwzględnienia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 

Terenami Urzędu Miejskiego w Bielsku Podlaskim.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta 
(—) inż. Jan Sadowski

Poz. 9 
Zarządzenie Nr 1/80 

Naczelnika Gminy w Juchnowcu Dolnym
z dnia 18 stycznia 1980 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń uproszczo
nego planu zagospodarowania przestrzennego b. gminy 
Zaścianki i gminy Juchnowiec Dolny.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzenia, 
uzgodnienia zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 136) oraz po 
uzyskaniu zgody decyzją Nr 78/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 27 grudnia 1979 r. zarządza się, co następuje:



4.»nsrw>isnw%j*.łira

Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 1/P01

§ 1 
Wprowadza się odstępstwa od ustaleń uproszczonego pla

nu zagospodarowania przestrzennego b. gminy Zaścianki 
zatwierdzonego zarządzeniem Nr 91/74 Naczelnika Powiatu 
w Białymstoku z dnia 18 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1975 r. Nr 4, poz. 36) polegające na:
— przeznaczeniu terenów rolnych i leśnych w obrębie wsi 

Hryniewicze (w/g załącznika graficznego) pod miejsce 
składowania i utylizacji odpadów komunalnych z mias
ta Białegostoku *

— przeznaczeniu części działki rolnej Nr geod. 5 we wsi Ol
monty na cele budownictwa fermowego (drób) z za
chowaniem niezbędnych stref sanitarnych i bez prawa 
zabudowy mieszkaniowej.

§ 2

Wprowadza się odstępstwa od ustaleń uproszczonego pla
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Juchnowiec 
Dolny zatwierdzonego zarządzeniem Nr 98/74 Naczelnika

Powiatu w Białymstoku z dnia 20 grudnia 1974 r. (Dz, Urz. 
WRN z 1975 r. Nr 4, poz. 36) polegające na:
— przeznaczeniu wyrobisk gliny i terenów rolnych w ob

rębie wsi Kaplany Folwark oraz terenów rolnych i leś
nych w obrębie wsi Brończany (w/g zał. graficzne; 
pod składowiska odpadów paleniskowych EC III v. 
z niezbędnymi strefami sanitarnymi

— przeznaczeniu działek rolnych Nr 192, 193, 194, 195,1! 
554, w obrębie wsi Czerewki na cele fermowe RSP Do
rożki.  '

jje.̂ V * ’
Z** >

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Gminy 
(—) Jerzy Szmitkowski

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Łomży, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 18-400 Łomża, ul. Armii Czer
wonej 22, tel. 29-29

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr
3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6 

Telefon: 356-38
Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 

półroczna bez skorowidza — 35 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 

1/2 strony (od 80' w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
28, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— sł.
Błtk 239/80 r. A4 550 e^z.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówkowej


